REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORAT! | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re "Reshit Collaku™ Teb 0800 9999, Fax, 042 228-3 106, Website: www hidas.zov.al

DEKLARATE e Indeks |
| E INTERESAVE PRIVATE

dhe viti 2_@ H
PERIODIK / VJETOR ST R

Eozyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij. bashkéshortit/es dhe (&
[Emijéve macdhore. né bazé & Ligjit ne.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (¢ detyrimeve financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ kontliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™. me ndryshimet ¢ pasqyruara n€ ligjin nr.9475. dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329.
dat¢ 11.05.2006. )

_ AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Petrit Syri Qerimi
Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Apchit ¥iore. R Transballkanike™ pranc Givkates se Apehit Viore,
Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
01.09.2008. 15.03.2012.

Né bazé t€é pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn¢ né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fé¢mijéve madhoré.

Deklaroj se ¢ dhénat e pusqyraara prej meje né kéte dokument Nénshkrimi

Jund (€ vérteta dlie nuk kam deklaruar asgjé qé nuh éshté e vérteté. | . .
| Petrit Qerimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHBME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese .
qé mterom té gdo 110] pasune @ paluajtshme dhe te luagtshme, hkmdltete, te regpstruar ose jo né regjistrat

: Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

E | . n 1100 %
Bonot e thesarit u terhogen nga ) Bank ne daten | ;)'0?_2'000 (nj?ﬁ.] 1;023t ¢ ﬁee- '
04.08.201 1 dhe u futen perseri ne bono thesari ne te njejten bank ;r tuar: qe ne ;. i 6;818665
me afat maturimi 1 (nje) vit, nga data 17.082011 deri ne 5 }:limterc]ii' ; pre) -

| 16.08.2012. Perfituar qe ne fillim interesi. (shtatedhjete ¢ nje  muye

: gjashtedhjete ¢ pese) leke.

2 | Ne daten 18.04.2011 i kam dhene me kontraten T_ 180.000 100 %
B , ne perdorim me | (njeqindetetedhjetemije) leke.
p Jeq )

te drejte palablerje shtetasit I_ banues ne fshatin
Linz Tirane, automjetin tim ne pronesi, te tipit Benz 240 me
ta - | (nje) vit kohe, ge fillon nga data |

| 18.04.2011 dhe mbaron ne daten 18.04.2012. I kam marre kapar.

3 | Dhendriim P_me ka shlyer gjate vitit 2011, shumen | 300.000 (tregindmije) leke. 100 %
prej 300.000 (treqindmije) leke, ge me ka marre hua per
rikonstruksionin e baneses se tij (shih deklarimet e viteve te
meparshme),

4 | Gjate vitit 2011, nga muaji gusht deri ne dhjetor 2011 kam | 2750 (dymije e shtategind e | 100 %
kthyer nga rroga mujore per ¢do muaj 550 euro ne muaj per te | pesedhjete) euro, ge | kam
shkiyer eurct qe i kam marre borxh mbeses time | INEEEE ojcndie ne pronesi te pa
dhe mikeshes se saj Dy i, shumen prej | derdhura ne ndonje hank.

6000 (gjashtemije) euro, ge mbylla kredine e marre ne Alpha

5 | Nga Alpha Bank ne daten 30.09.2011 kam terhequr nga llogaria | 1090 (njemije e nentedhjete) | 100 %

| personale ne emer te Petrit dhe Nexhmije Qerimi me eurc, ge 1 kam gendje ne
shumen e eurove te mbetura mbas | pronesi te pa derdhura ne ndonje
shlyerjes se Kredise, ge 1 kam gjendje ne shtepi. bank. Mbeten gjendje ne logari |
10 euro.
H s
Emri, Mbiemri, Nenshkrlml : )
Nese ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té Petrit Qerimi C“ Tc/ ]
plotésoni né fotokopje té tij. f?ﬁ u}&’ pry i

o plotésobet ngd zvelar “Pevrodiked refor” 3




| REPUBLIKA E SHQIPERISE )
’ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani ho!lemsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja Shuma e t€ ardhurave té
né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé & perﬁtuam, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fem:;et madhoré. - valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku  méparshém deri mé 31
jané siguruar t¢ ardh'iimt, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, dhjetor t€ vitit te deklarimit
objektin e veprimiarisé sé Grgamzates, funksmnm, natyren e (me shifra dhe me fjalé).
angazhimit. :
Petrit Syri Qerimi, Prokuror ne Prokurorine e Apeht Viore nga paga dhe 1.745.438 (nje milien ¢ 100
shperblimet, kam perfituar per vitin 2011 te ardhura ne leke. shtateqind e dyzete e pese mije | %

e katerqind e tridhjete e tete)

leke.

13

Nga pensioni minimal qe kam marre si ish ushtarak, per mbi 25 vjet | 131.400 (njeqind e tridhjete | 100
sherbimi, kam krijuar gjate vitit 2011 te ardhura ne leke. Pagesa ka filiuar | e nie mije e katergind) leke. | %
ne muajin korrik 2011 e ne vazhdim dhe e drejta me ka lindur qe nga data | )

27.11.2010.
Nexhmije Rrapo Qerimi (Serjanaj) infjermjere ne Ambulancen e lagjes 384.000 (treqind e tetedhjete e | 100
Nr.4 Tirane, nga paga gjate vitit 2011 ka perfituar te ardhura ne leke. kater mije) leke %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
Petrit Qerimi

L& plafgsoliet npg ovriar “Periodik Vietor” 4
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopije té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
18 vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér t& ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit
financiar, shumén totale né€ leké apo né
‘valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit t&8 =
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe
interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale
(principal + interes), kohézgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga deklarimi i
meparshém deri né 31 dhjetor {€ vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjal&)

meparshém deri né 31 Dhjetor

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me f{jalé)

Principal+interes

Nga 01.01.2011 deri ne 12.09.2011 eshte
shlyer kredia e 9 (nente) muajve te mbetura
te kontrates se lidhur midis meje dhe

Bank dhe me daten 14.09.2011 eshte

| lkujduar plotesisht viti 1 dyte i kredise se
marre tek kjo bank, si persa i perket
principalit dhe interesave, per blerjen ¢

Nga 01.61.-12.09.2011 kam shlyer 5489.1
{pese mije e katerqind e tetedhjete e nente
pike nje) Euro, principal plus interesa. Ne
daten 14.09.2011 kam shlyer plotesisht

| kredine duke paguar 6239.22 (gjashie mije e
| dvgind e tridhjete & nente pike njezete e dy)

euro, per principalin, 187.18 (njeqinde ¢
tetedhjete e shtate pike tetembedhjete) euro
per penalltine e bankes per shlyerje para
afatit te kredise dhe 2.79 (dy npike
shtatedhjete ¢ nente) euro per interesin.

Nuk kam asnje defyrim
ndaj bankes per kredine e
marre dhe as ndaj RBS-se.

| Kunates tim- me banim ne
H

 Mbeses tim | N

Nuk kam
31.12.2011.,

shlyer asnje lek deri me

Mbeten gjendje te
pashlyera deri me
31.12.2011, shuma prej
600.000 (gjashtegindmije)
leke.

Nuk kam shlyer asnje euro deri me tani se
jam ne fazen e grumbullimit te tyre.

Mbeten gjendje deri ne
31.12.2011  shuma prej
6000 (gjashtemije) eura

L plotésahes npg Duriari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Petrit Qerimi

“Periodik Vieter” D




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja : Nexhmije Rrapo Qerimi, bashkéshort/e 4
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fé¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ subjektit : Petrit Syri QERIMI, Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vliore.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

.
7

T¢ plotésohet nga piesétari { families me pasuri vegmas “Periodile1etor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

1 | Nga paga si infjermjere ne Ambulancen ¢ Lagjes Nr.4 Tirane, | 384.000 (treqind e tefedhjete | 100 %

grate vitit 2011 kam perfituar te ardhura vjetore ne monedhen | e kater mije) leke.
leke.

Vazhdo] te kem te depozituara me interes, sipas kwrsit bankar te | euro.
vitit 2011, ¢do tre muaj, ne Bank, ne emrin tim

Nexhmije Rrapo Qerimi, ne numurin e liogarise_

kartimonedha ne euro.

9500 (nente mije e peseqind) | 100 %

thiems:

mri;

[Nexhmije Qerimi /X%’w D

Nése ky format ésht€ i panyaftueshém, vazhdoni t€ plotésoru né fotokopje & ty).

Té plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas

“PeripdikVjetar” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtanie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t€ méparshém der né 31 dhjetor (& vitit t& deklarimit.

» Né rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen té drejtat e

pérfitimit té fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit té méparshém der: né

31 dhjetor té& vitit té deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) gé
ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém der1 né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr 12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin & tyre.

T¢ plotésohet nga piesétari i families me pasiri vecmas “PeriodikVietor” 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit‘14‘, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja : Zheni Petrit Kushi (QERIMI), bashkéshort/e L]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit \I:I
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 231

e subjektit : Petrit Syri QERIMI Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vlore
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Informacion né ndihmén tuaj:



REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Llogari kursimi ne banken:

I -

T . lcke

Llogan depozite ekstra ne Banken:

<

12,301 (dymbedhjete

mije e treqind e nje) leke

100%

Zheni Kushi

Nése ky format éshté 1 pamyjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga nyriari

“Periodik/Ieror” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q&€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté getér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarim:t.

¢ Ne¢ rastet ¢ zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet té€ deklarohen té drejtat e

pérfitimit té fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e dekiarimit té méparshém dert né

31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Phrsfike

Pergjegjese protokoll/arkivit ne KLD | 684.033(gjashteqind e tetedhjete

e katermije e tridhjete e tre) Leke

!
|
i
|

DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ¢(j.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém der1 né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ae 300000 2300000 (dymilion
(tregindmije) Leke e treqindmije)

Likujduar 300 000 Leke babait nga huamarrj
marre per rikonstruksion shtepie

Té plotdsohet nga zyrtari “Periodik/Vjetor " 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 145 pika 3 té& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja : Ermura Petrit Shkoza (QERIMI), bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit: Petrit Syr1t QERIMI Prokuror ne Prokurorime e Apelit Vlore.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté

Ermira Shkoza

T¢ plotésohet nga pjesétari 1 familjes me pasuri vegmas “Periodik/ jetor ]



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Investim ne Bono thesari te shumes 1.000 000 (njemilion ) Lek, | 1.000.000 {(nje milion) Leke, ku | 100%

te ardhura keto te siguruara nga shitja & makines familjare Tip- intcresat jane marre e ne fillim
BENZ 300 Elegance plus kurstme familjare ( ne 13 Qershor ne shumen pre; 355323
2011 me afat maturimi 6-mujor). Interesat te mara gqe ne fillim. (tndhjete ¢ pese mije e pesegind

e tridhjete e dy pike pese) leke.

Llogari ¢ Re- PLAN KURSIMI- _ 11.000 (njembedhjetemije) LEK | 100%

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
t€ plotéson né fotokopje té ty.

Ermira Shkoza

Té plotésohet nga pjesétari 1 familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimat.

o NEé rastet e.zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
perfitimit té fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém dert né
31 dhjetor te v1t1t te deklanm1t

Punoujesc ne Banken Tirane (Retail Services Manager) 843 OOO (teteqmdedygetepesemge)
LEK. perfshire ketu dhe pagene 13
(tfrembedhjete) ne fund te vitit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrunet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhyetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne Banken ) ne dt 24.01.2007 me 1,704 15,760
afat 15 vjet, kest mujor 142 EUR (njemijeshtategqindekater) | (pesembedhjeteshtateqgind
EUR ¢) EUR
Shtese Kredie ekzistuese 3,400 (tremijekatergind) EUR, | 360 2,950
kest mujor 30 EUR (tregindegjashtedhjete) (dvmijenenteqindepesedh
, EUR — lete) EUR

ErmIra Shkoza
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